
ＮＳＧ教育研究会　２０２０春期講座

加茂校　日程＆時間帯一覧

お気軽にお問い合わせください。

☎　0256-53-0407

思考・表現・判断力を鍛える

新中１
中学生活スタートダッシュ★"

数学・英語の先取り学習

＆

本科＆国社理ゼミで５科目総復習！

新中２＆新中３

★上位高校目指すなら新入試対応

論述対策で実力をUP

新小５～新小６
国算の復習＋記述・論述で

自分の可能性をグンと引き上げよう

21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9

土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木

Ａ朝-算数 Ａ朝-国語 Ｂ朝-英語 Ｃ朝-国語 Ｂ朝-数学 Ｃ朝-算数 Ｄ朝-英語 Ｄ朝-数学

Ａ昼-算数 Ａ昼-国語 Ｂ昼-英語 Ｂ昼-数学

【コースの選び方】

　■新中２・３生　　　　　　★Ａ・Ｂ・Ｃ・Ｄ・Ｅ日程から１つお選びください。また、A①とB②、B①とD②など、①と②の組み合わせで受講できます。

　　　　　　　　　　　　　　★ＡＢＣＤＥ日程の指導科目は、数学と英語です。

　■新中１生　　　　　　　　★A・B・C・D日程から１つお選びください。また、ご希望により、国＋数、国＋英、算＋数などの組み合わせで受講もできます。

　■新小学生　　　　　　　　★A・B・C・（Ｄ）日程から１つお選びください。また、A①＋B②のような受講もできます。
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学年 コース 科目

昼 14:00 ～ 17:00

夜 18:00 ～ 21:00

国社理ゼミ　※３科セット 国社理 夜 18:00 ～ 20:50

4/2 18:00 ～ 20:50

4/4 18:00 ～ 20:50

実力テスト
国数英
社理

3/31 13:00 ～ 18:10

昼 14:00 ～ 17:00

夜 18:00 ～ 21:00

国社理ゼミ　※３科セット 国社理 夜 18:00 ～ 20:50

新入試対応論述対策 数 4/3 18:00 ～ 20:50

実力テスト 国数英 3/31 13:00 ～ 16:00

学習診断テスト 国算 3/19
(3/24)

17:30
(17:00)

～ 19:20
(18:50)

朝 10:00 ～ 12:00

昼 14:00 ～ 16:00
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昼 14:00 ～ 16:00

学習診断テスト 国算 3/19
(3/24)

17:30
(17:00)

～ 19:20
(18:50)

朝 10:00 ～ 12:00

昼 14:00 ～ 16:00

学習診断テスト 国算 3/19
(3/24)

17:30
(17:00)

～ 19:20
(18:50)

本科 国算
+記述・論述

朝 10:00 ～ 12:00

学習診断テスト 国算 3/19
(3/24)
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(17:00)
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本科 国算
+記述・論述
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